AJIMAHUCTPALMSA }
BEJIOXOJIYHULIKOI'O MYHULUIAJIBLHOI'O PATOHA
KHUPOBCKOW OBJIACTH

INOCTAHOBJIEHHUE

20.10.2014 No 854
r. benaga XonyHuna

O BHeceHMHU M3MEHEHHUI B OCTAHOBJICHHE A[IMUHUCTPALIAN
Be10x0IyHMIIKOr0 MyYHHIIUNIAJIBLHOTO paiiona ot 11.12.2013 Ne 1162

AJMHUHUCTpAIus benoxonyHuukoro MYHUIUIAIBHOTO paiioHa
[TOCTAHOBJIAET:

1. BHecTr n3MEeHEHHs B TOCTAHOBJIEHUE AIMUHUCTPALUK beloX0TyHUIIKOTO
MyHUIIUNAAbHOTO paiiona ot 11.12.2013 Ne 1162 «O6 yTBepKIeHUU
MYHULUNAIBHON mporpammbl  «Pa3BuTHE arponpOMBIIUIEHHOTO KOMILIEKCa
benoxonynuikoro paiiona» Ha 2014-2020 roas» (C MU3MEHEHUSMHU, BHECEHHBIMU
MOCTAHOBJICHUSIMU aAMUHUCTPALIMM BenoX0oayHUIIKOr0 MYHHMIIMIAIBLHOTO paiioHa
or 23.04.2014 Ne 328, ot 22.07.2014 No 600), yTBEepauMB W3MEHEHUs
B MyHULIMNIAJILHOW miporpamMMe  «Pa3BuTue arponpoMBIILIEHHOIO KOMIUIEKCa
benoxonynunkoro paiiona» Ha 2014-2020 roxap» (nagee — MyHHUIUNATIbHAsS
MIPOrpaMMa) COTJIACHO MPUIIOKEHHUIO.

2. Hactosiiee mocTaHOBJICHHE BCTYIMAET B CHIIY CO JIHS €ro O(UIMaIbHOTO

OITyOJIMKOBaHUS

['maBa amMuHHCTpanu

benoxonyHunkoro

MYHHIUIIAIBHOTO paiioHa

Kuposckoit obnactu T.A. Teauuuna



I[HOAI'OTOBJIEHO

['MaBHBIN CcHEIUATUCT - OyXTanTep
VYpaBieHus CEIbCKOro X0351UCTBa
benoxonyHnuikoro paiiona

COT'JIACOBAHO

3aMecTUTellb TJ1aBbl aJMUHUCTPALUU
palioHa — HayaJbHUK YIPABJICHUS

¢buHaHCOB aAMUHUCTpalMK benoxomy-
HULIKOTO MyHULIMIAJIBHOTO pailoHa

3aBeaymoonias MPaBOBBIM OTIEIOM
aAMUHUCTpaluK bernoxomyHHUIIKOTO
MYHULIANAIBHOTO paiioHa

Pa3zocnate: YmnpaBlieHHUIO CETBCKOTO XO3SIMCTBA.

O.B. lllntoBa

T.JI. Epemuna

E.I'. KapaBaeBa

[Toanexut onyOiaukoBaHuio B MHPpOpMaIIMOHHOM OIOJUIETEHE OPraHOB MECTHOTO
CaMOYIIPaBJIEHUsI benoXOMyHHUIIKOr0 MYyHHULMNAIBHOTO paiioHa Kuposckon
obnactu u Ha MHpopManmoHHOM TopTajie bemoXomyHUIIKOTO MYHHUITUNIATHHOTO
paiiona KupoBckoi o00yacTu C 2JIEKTPOHHBIM aJpecoM B HWH(OpMaAIMOHHO-
TEJIEKOMMYHUKAIIMOHHO ceTu « uTepHner» http://www.bhregion.ru/



[Tpunoxenue
YTBEPXJIEHBI

MOCTAaHOBJIICHUEM  aJIMUHUCTPALIUH
benoxoyHUIIKOTO MYyHUIIMIAIBLHOTO
paiioHa

ot 20.10.2014 Ne 854

N3MEHEHUA

B MYHUIUIIAJIbHOM nporpamMMe «Pa3Burue arponpomMpIlVIEeHHOT0 KOMILJIEKCA
besioxosmynuukoro paiiona» Ha 2014 — 2020 roasbi

1. B macnopre MyHHIIMIAIBHON ITporpamMmsl pasnen «O0beM acCUrHOBaHUI

MYHULANAIBHON POrpaMMBbD» U3JI0KUTh B CIEAYIOIIEH PEIAKIUN:

«O0beM 4CCUTHOBAHMUI
MYHHUIUIIAJIBHON IPOrpaMMBbl

o0umit 0o0bem punancupoBanus — 106647,872 Teic. pybdnei,
B TOM YHCIJIE TIO TO/IaM:

2014 — 16289,872 TrIC. pyoOIeid,

2015 — 10412,00 TeIC. pyOIIEeH,

2016 — 11532,00 TeIC. pyOI€ii,

2017 — 22468,00 ThIC. pyOIIEeH,

2018 — 14278,00 TeIC. pyOIeit,

2019 — 15528,00 ThIC. pybIneH,

2020 — 16140,00 TeIC. pyOe€ii,

B TOM YHCIIE:

noJnporpaMma «Y cToiHunBoe pa3BUTHE CEIIbCKUX
TEPPUTOPUII»:

2014 — 6514,00 ThIC. pyOIteH,

2015 — 840,00 TeIC. pyOIEi,

2016 —2103,00 TbIC. pyOIteH,

2017 —13052,00 ThIC. pyOIneH,

2018 —4862,00 ThIC. pyOIteH,

2019 — 6112 TeIC. pyOIneid,

2020 — 6724,00 TeIC. pyONIEH,

OTJENTbHBIC MEPOTIPUSITHS:

2014 — 9775,872 ThIC. pybIeH,

2015 —9572,00 toIC. pyoOIEH,

2016 —9429,00 TeIC. pyOIEH,

2017 —9416,00 toIC. pyOITEH,

2018 — 9416,00 TeIC. pyONIEH,

2019 —9416,00 toIC. pyOIEH,

2020 —9416,00 ThIC. pyOIteH,

B TOM YHCIIE:

cpenctsa ¢eaepanpHoro oromkera —41517,00 Toic. pyOnei;




cpenctBa obnactHoro Oromkera — 50398,872 ThIC. pyOnei;
cpezncTBa 010 KeTa belnoxomyHUIKOro MyHHIIMITATBHOTO
paiiona — 740,00 Teic. pyOeit;

cpencTBa OHOJKETOB CENBCKHUX MOCeNieHni benoxomyHuIKoro
MYHUIIUTIATBHOTO paiiona — 1785,00 Teic. pyOneit;

BHEOIO/KETHBIE UCTOYHUKU (buHaHCUPOBAHUSA —
12207,00 ThIC. pybIieii»

2. B pazgene 5 «PecypcHoe obecneueHrne MYyHUIMMAIBHOW MPOTPaMMBbD»
BTOPOM a03all U3JI0KUTH B CIEYIONIEH pelaKIuu:

«O0mmit  00beM  (UHAHCHPOBAHHWS  MYHUIMIAIBHON  MPOTPaMMBbl
3a 2014 — 2020 roast coctaButr 107288,872ThIC. pyOned, B TOM YHCIE:
41517,0 ThIC. pyouieit — CpencTBa benepaibHOTO OroKeTA;

50398,872 ThIic. pyOneit — cpeacTBa obsnactHoro Owmxkera; 740,0 Thic. pyoseit —

cpelncTBa OromKeTa benoxomyHunkoro MYHUIIUTIATHHOTO paiioHa;
1785,0 ThIC. pyOnelt — cpeactBa OIOJKETOB  CEIIbCKUX  IMOCEJEHUH;
12207,0 thIC. pyOsieir — cpeacTBa BHEOIOUKETHBIX  MCTOYHUKOB  (T10
COTJIACOBAHUIO)».

3. IlporHo3Hyro (CHpaBOYHYIO) OILICHKY pPECypCHOTO OOeCleueHUs
peanu3alid  MYHUIMIAIBHOM  TPOrpaMMbl 32 CYET BCEX  HMCTOYHUKOB
dbunancupoBanus (nmpusoxenue Ne 4 K MyHUIIMTIATBHON MporpamMMe) U3JI0KUTH B

HOBOH pe€aAaKu COrjiaCHO IIPHUIIOKCHHUIO.



IIporno3nas (cipaBo4Hasi) OLCHKA
PeCypCcHOro odecrnedyeHus peaju3alid MyHUIUIIAJIbHOM IPOrpaMMbl

3a CUYET BCECX HCTOYHHUKOB (l)HHaHCI/IPOBaHI/Iﬂ

[Ipunoxenue

[Tpunoxenue Ne 4

K MyHULIMNIAJIBHOW NpOorpaMme

Ne Cratyc HauMmeHoBaHUE Hcrounuku OreHka pacxonoB (ThIC. pyOIIeit)
i MYHUIUTTATBHON (puHaHCHpOBAHNA 2014 2015 rox | 2016 rox | 2017 rom | 2018 rox | 2019 rox | 2020 rox UTOTO
porpamMMmBsl, ron
noAnporpaMmal,
OTACIBHOI'O
MEPOIPUSITHS
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11
Mynunumnan | «PasButne BCero 16289,872 10412 11532 22468 14278 15528 16140 | 106647,872
bHast arponpOMBIIUICHHOT | efiepaibHblii 0101KeT 4093 4059 4059 8829 6339 6925 7213 41517
nporpamma 0 KOMIUIEKCA | 00J1aCTHOM OI0/I7KET 6520,872 6070 5927 11723 6480 6769 6909 50398,872
Benoxonynuukoro MeCTHBII 010/KeT 0 0 340 400 0 0 0 740
paiioHa» ooxer MO 1785 0 0 0 0 0 0 1785
BHeOIOKeTHbIE 3891 283 1206 1516 1459 1834 2018 12207
HCTOYHUKH
1 Hoxnporpam | «Ycroiuusoe BCero 6514 840 2103 13052 4862 6112 6724 40207
Ma Pa3BUTHE CENLCKUX (enepanpHbli Or01KET 517 0 0 4770 2280 2866 3154 13587
TEPPUTOPHI» o0JylacTHOH Or0JDKET 321 557 557 6366 1123 1412 1552 11888
MECTHBIA OOJDKET 0 0 340 400 0 0 0 740
6ropker MO 1785 0 0 0 0 0 0 1785
BHEOIO/KETHBIE 3891 283 1206 1516 1459 1834 2018 12207




HNCTOYHUKU

OTtxenbHOE
MEPOTIPUSITH
el

«OcymiecTBieHue
opraHamMu MECTHOTO
CcaMOYIIpaBJICHUS
benoxonynuikoro
MYHUIIUAIBEHOTO
palioHa OTAEIbHBIX
rOCYAAapCTBEHHBIX
MOJTHOMOYH I
00J1acTH 110
MOAJEPIKKE
CEJIbCKOXO03HCTBEHH
OT0 TIPOU3BOJICTBAY

BCEro

1955

2040

2040

2040

2040

2040

2040

14195

00/1aCTHOM OIOIKET

1955

2040

2040

2040

2040

2040

2040

14195

OtxenbHOoE
MEPOIPHUATH
e?2

«Pa3Butue
MOJIOTPacIu
PacTeHUEBOJICTBA,
nepepaboTKU U
peanuzanuu
TIPOTYKIINHI
pacTCHUEBOACTBAY

BCEro

3168,809

2910

2910

2910

2910

2910

2910

20628,809

(dhenepanbHbIil OI0HKET

2055

2145

2145

2145

2145

2145

2145

14925

00J1aCTHOH OIOKET

1113,809

765

765

765

765

765

765

5703,809

BHEOIOKETHBIE HCTOYHUKH

OtnensHOE
MEPOIPUSITH
e3

«Pa3Burue

MO0 TPACITH
KHMBOTHOBOJICTBA,
niepepaboTKu 1
peanuzanuu
MPOJYKINH
YKMBOTHOBOJICTBAY»

BCEro

4498,063

4468

4325

4312

4312

4312

4312

30539,063

(henepanpHBIH OI0HKET

1374

1767

1767

1767

1767

1767

1767

11976

00JIaCTHOM OIOKET

3124,063

2701

2558

2545

2545

2545

2545

18563,063

OtxenbHOE
MEPOTIPUATH
ed

«Ilonnepxka MasbIxX
dopm

XO3SMCTBOBAHHUS)

BCEro

154

154

154

154

154

154

154

1078

(henepanpHBIA O10DKET

147

147

147

147

147

147

147

1029

00J1aCTHOM OFOKET

49

BHEOIOIKETHBIE
WCTOYHUKH




