

# АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

#### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2014 № 854

### г. Белая Холуница

# О внесении изменений в постановление администрации Белохолуницкого муниципального района от 11.12.2013 № 1162

Администрация Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменения в постановление администрации Белохолуницкого муниципального района OT 11.12.2013  $N_{\underline{0}}$ 1162 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие агропромышленного Белохолуницкого района» на 2014-2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Белохолуницкого муниципального района 23.04.2014 № 328, ot 22.07.2014 № 600), утвердив в муниципальной программе «Развитие агропромышленного комплекса Белохолуницкого района» на 2014-2020 годы» (далее – муниципальная программа) согласно приложению.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области

Т.А. Телицина

## ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист - бухгалтер Управления сельского хозяйства Белохолуницкого района

О.В. Шитова

#### СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации района — начальник управления финансов администрации Белохолуницкого муниципального района

Т.Л. Еремина

Заведующая правовым отделом администрации Белохолуницкого муниципального района

Е.Г. Караваева

Разослать: Управлению сельского хозяйства.

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/

# Приложение

## **УТВЕРЖДЕНЫ**

постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района от  $20.10.2014 \ N \ge 854$ 

#### изменения

# в муниципальной программе «Развитие агропромышленного комплекса Белохолуницкого района» на 2014 – 2020 годы

1. В паспорте муниципальной программы раздел «Объем ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Объем	ассигнований	общий объем финансирования – 106647,872 тыс. рублей,						
муниципальной программы		в том числе по годам:						
		2014 – 16289,872 тыс. рублей,						
		2015 – 10412,00 тыс. рублей,						
		2016 – 11532,00 тыс. рублей,						
		2017 – 22468,00 тыс. рублей,						
		2018 – 14278,00 тыс. рублей,						
		2019 – 15528,00 тыс. рублей,						
		2020 – 16140,00 тыс. рублей,						
		в том числе:						
		подпрограмма «Устойчивое развитие сельских						
		территорий»:						
		2014 – 6514,00 тыс. рублей,						
		2015 – 840,00 тыс. рублей,						
		2016 – 2103,00 тыс. рублей,						
		2017 – 13052,00 тыс. рублей,						
		2018 – 4862,00 тыс. рублей,						
		2019 – 6112 тыс. рублей,						
		2020 – 6724,00 тыс. рублей,						
		отдельные мероприятия:						
		2014 – 9775,872 тыс. рублей,						
		2015 – 9572,00 тыс. рублей,						
		2016 – 9429,00 тыс. рублей,						
		2017 – 9416,00 тыс. рублей,						
		2018 – 9416,00 тыс. рублей,						
		2019 – 9416,00 тыс. рублей,						
		2020 – 9416,00 тыс. рублей,						
		в том числе:						
		средства федерального бюджета – 41517,00 тыс. рублей;						

средства областного бюджета — 50398,872 тыс. рублей; средства бюджета Белохолуницкого муниципального района — 740,00 тыс. рублей; средства бюджетов сельских поселений Белохолуницкого муниципального района — 1785,00 тыс. рублей; внебюджетные источники финансирования — 12207,00 тыс. рублей»

2. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» второй абзац изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы за 2014 – 2020 годы составит 107288,872тыс. рублей, в том числе: 41517,0 тыс. федерального рублей средства бюджета; 50398,872 тыс. рублей – средства областного бюджета; 740,0 тыс. рублей – Белохолуницкого средства бюджета муниципального района; 1785,0 тыс. рублей средства бюджетов поселений; сельских 12207,0 тыс. рублей средства внебюджетных источников (по согласованию)».

3. Прогнозную (справочную) оценку ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования (приложение № 4 к муниципальной программе) изложить в новой редакции согласно приложению.

\_\_\_\_\_

Приложение

Приложение № 4

к муниципальной программе

# Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования

No	Статус	Наименование	Источники финансирования	Оценка расходов (тыс. рублей)								
ПП		муниципальной		2014	2015 год	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год	2020 год	итого	
		программы,		год								
		подпрограммы,										
		отдельного										
		мероприятия										
	1	2	3	5	6	7	8	9	10	11		
	Муниципал	«Развитие	всего	16289,872	10412	11532	22468	14278	15528	16140	106647,872	
	ьная	агропромышленног	федеральный бюджет	4093	4059	4059	8829	6339	6925	7213	41517	
	программа	о комплекса	областной бюджет	6520,872	6070	5927	11723	6480	6769	6909	50398,872	
		Белохолуницкого	местный бюджет	0	0	340	400	0	0	0	740	
		района»	бюджет МО	1785	0	0	0	0	0	0	1785	
			внебюджетные	3891	283	1206	1516	1459	1834	2018	12207	
			источники									
1	Подпрограм	«Устойчивое	всего	6514	840	2103	13052	4862	6112	6724	40207	
	ма	развитие сельских	федеральный бюджет	517	0	0	4770	2280	2866	3154	13587	
		территорий»	областной бюджет	321	557	557	6366	1123	1412	1552	11888	
			местный бюджет	0	0	340	400	0	0	0	740	
			бюджет МО	1785	0	0	0	0	0	0	1785	
			внебюджетные	3891	283	1206	1516	1459	1834	2018	12207	

			источники								
2	Отдельное	«Осуществление	всего	1955	2040	2040	2040	2040	2040	2040	14195
	мероприяти	органами местного	областной бюджет	1955	2040	2040	2040	2040	2040	2040	14195
	e 1	самоуправления									
		Белохолуницкого									
		муниципального									
		района отдельных									
		государственных									
		полномочий									
		области по									
		поддержке									
		сельскохозяйственн									
		ого производства»		21 (0.000	2010	2010	2010	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	•	2010	********
3	Отдельное	«Развитие	всего	3168,809	2910	2910	2910	2910	2910	2910	20628,809
	мероприяти	подотрасли	федеральный бюджет	2055	2145	2145	2145	2145	2145	2145	14925
	e 2	растениеводства,	областной бюджет	1113,809	765	765	765	765	765	765	5703,809
		переработки и	внебюджетные источники								
		реализации									
		продукции растениеводства»									
4	Отдельное	«Развитие	всего	4498,063	4468	4325	4312	4312	4312	4312	30539,063
-	мероприяти	подотрасли	федеральный бюджет	1374	1767	1767	1767	1767	1767	1767	11976
	е 3	животноводства,	областной бюджет	3124,063	2701	2558	2545	2545	2545	2545	18563,063
		переработки и	ооластной оюджет	3124,003	2701	2336	2343	2343	2343	2343	18303,003
		реализации									
		продукции									
		животноводства»									
5	Отдельное	«Поддержка малых	всего	154	154	154	154	154	154	154	1078
	мероприяти	форм	федеральный бюджет	147	147	147	147	147	147	147	1029
	e 4	хозяйствования»	областной бюджет	7	7	7	7	7	7	7	49
			внебюджетные	-							-
			источники								

\_\_\_\_